Edição 2.205 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO PRORROGAÇÃO EDITAL - CHAMAMENTO PUBLICO 04 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3XJQRL8V-4ORMUOMA-UIXDDSH6-LENN6OKK
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO NO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO SMS Nº 004/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZ DAS ALMAS, torna público que estará
realizando o CREDENCIAMENTO Nº 004/2024, derivado do Processo Administrativo
nº 829/2024, destinado ao Credenciamento de pessoas jurídicas de direito privado
para prestação de serviços de saúde na área de odontologia com especialidade em
cirurgia bucomaxilofacial, que tenham habilitação para o exercício das funções
previstas no edital, para atendimento das demandas de Saúde Bucal do Município de
Cruz das Almas – Bahia, com a finalidade de prestar atendimento aos usuários do
Sistema Único de Saúde – SUS. Os interessados deverão apresentar a documentação
exigida no Edital, na Secretaria Municipal de Saúde de Cruz das Almas-Bahia, situada
na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas/BA, NOVO PRAZO de
Credenciamento até o dia 19/08/2024, até as 17:00h. Data da Sessão Pública de
abertura dos envelopes será dia 20 de agosto de 2024 as 09 horas na Sala da COPEL
– Comissão Permanente de Licitação, no endereço situado no Centro Administrativo
Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro
Passos, CEP: 44.380-000. O Edital poderá ser consultado e/ou adquirido diretamente
no Portal do Municipio endereço eletrônico. O Edital encontra-se disponibilizado no
site da prefeitura, http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando
na aba LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. COPEL

Edição 2.205 | Ano 2024
05 de agosto de 2024

Página 3

AVISO PRORROGAÇÃO EDITAL - CHAMAMENTO PUBLICO 04

Certificação Digital: 3XJQRL8V-4ORMUOMA-UIXDDSH6-LENN6OKK
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO PRORROGAÇÃO EDITAL - CHAMAMENTO PUBLICO 04

		2024-08-05T10:40:49-0300